
 
  
 
 
 

 Wrocław, 10 marca 2023 r. 
   

Największe w regionie targi pracy i święto studenckiej aktywności 
 
Szukasz pierwszego stażu albo ciekawej pracy? Zapraszamy we wtorek, 14 marca, na 
dwudniowe Akademickie Targi Pracy na PWr. A zainteresowanym kreatywnymi 
pomysłami naszych studentów polecamy czwartkowe Dni Aktywności Studenckiej. 
Oba wydarzenia tradycyjnie w budynku C-13 (Wyb. Wyspiańskiego 23-25).  
 
Akademickie Targi Pracy to największe tego typu wydarzenie w regionie. W Dniu 
Inżynierskim (14 marca) oferty będą skierowane do studentów i absolwentów wszystkich 
kierunków inżynierskich, a wystawiać się będzie ponad 70 firm. Z kolei w Dniu IT (15 
marca), dedykowanym studentom kierunków informatycznych i teleinformatycznych, 
swoją ofertę przedstawi 50 pracodawców. 
 
– Udział w Akademickich Targach pracy to okazja na spotkanie z przedstawicielami firm i 
instytucji. Można swobodnie porozmawiać na temat możliwości zatrudnienia, ścieżek 
kariery i oczekiwanych przez pracodawców kompetencjach – mówi Katarzyna 
Sławińska-Oleszek, kierowniczka Biura Karier PWr. – Wyjątkowa atmosfera 
wydarzenia ułatwia luźne spotkania, bez oceny, która zwykle towarzyszy rozmowom 
rekrutacyjnym. Bezpośrednie spotkanie z firmami na targach to również okazja  do 
zadawania takich pytań, na które trudno znaleźć odpowiedź na stronach firm i w 
materiałach promocyjnych – dodaje. 
 
Nie zabraknie konkursów dla studentów, możliwości wykonania profesjonalnego zdjęcia 
do swojego CV oraz punktów doradztwa zawodowego. Początek wydarzenia o godz. 9.30. 
 

Kontakt dla mediów: Anna Bajor-Traczyńska, tel. 883 062 687. 
 

Więcej informacji na stronie – https://akademickietargipracy.pl/ 
 
Studencki czwartek 
 
Najaktywniejsi studenci Politechniki Wrocławskiej już po raz 35. zaprezentują swoją 
działalność w ramach kół naukowych i organizacji studenckich. Wszystko w ramach Dni 
Aktywności Studenckiej (DAS). Początek wydarzenia 16 marca o godz. 9.00. 
 
W „Serowcu” będzie można spotkać przedstawicieli 60 organizacji studenckich. 
Zaplanowano też pokazy robotów, dronów, motocykli elektrycznych i bolidów.  
 
Poza targami przygotowane zostały także szkolenia związane z rozwojem zainteresowań, 
a także profesjonalizacją działań organizacji studenckich. 
 

Kontakt dla mediów: Dominika Łuczak, tel. 577 578 159. 
 

Więcej informacji na Facebooku – 
https://www.facebook.com/events/3028584184110488/ 

 
Informacje dla mediów umieszczane są na stronie: 

https://wroclaw.tech/dla-mediow. 


